

Hecklen Holding ApS

Telefontorvet 6, 4 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
15. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Henrik Hecklen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hecklen Holding ApS

Telefontorvet 6, 4 tv

8000 Aarhus C

e-mailadresse: Hecklen@gmail.com

CVR-nr: 38936956

Regnskabsår: 15/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Hecklen Holding ApS for perioden 15. september 2017 - 31. december 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for perioden 15. september 2017 - 31. december 2018 udviser et underskud på DKK 9.983, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 40.017. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 15. september 2017 - 31. december 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-12.799
Ordinært resultat før skat		-12.799
Skat af årets resultat		2.816
Årets resultat		-9.983
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-9.983
I alt		-9.983

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		2.816
Tilgodehavender i alt		2.816
Andre værdipapirer og kapitalandele		674.067
Værdipapirer og kapitalandele i alt		674.067
Likvide beholdninger		27.640
Omsætningsaktiver i alt		704.523
Aktiver i alt		704.523

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-9.983
Egenkapital i alt		40.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		664.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		664.506
Gældsforpligtelser i alt		664.506
Passiver i alt		704.523

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0